
32 D r a u g s 2 0 2 4 .   g a d a  s e p t e m b r i s

Grēku nožēlošana 
rada prieku!

A U G S TĀ K Ā  P R E Z I D I J A  V Ē S T Ī J U M S

Pielāgots no vispārējās konferences runas „Attīrīti caur grēku nožēlošanu”, Liahona, 
2019. g. maijs, 91.–94. lpp.

Atkal tīrs
Izpildi šo uzdevumu! Tas tev palīdzēs mācīties par grēku nožēlošanu.

G
rēku nožēlošana rada prieku. Tā ir svarīga Dieva 

ieceres daļa. Mums visiem ir jānožēlo grēki.

Lai to izdarītu, mums ir jāsāk ar ticību Jēzum Kristum. 

Mums ir jāatmet mūsu grēki un tajos jāatzīstas. 

Tas nozīmē atzīt to, ko esam darījuši nepareizi, lūgt 

piedošanu tiem, kuriem esam nodarījuši pāri, un 

izvēlēties rīkoties labāk. Mums arī katru sabata dienu 

ir jāpieņem Svētais Vakarēdiens.

Ja mēs nožēlosim grēkus, mēs būsim tīri. Tas Kungs 

apsola, ka Viņš „tos vairs [nepieminēs]” (Mācības un 

Derību 58:42). Kas par apsolījumu! Kas par brīnumu! 

Tik liela svētība!

Mūsu mīlošais Glābējs ieskauj Savās rokās ikvienu, 

kurš nožēlo grēkus un Viņam seko. ●

Prezidents Dalins 
H. Oukss

Pirmais padomnieks 
Augstākajā prezidijā

Piepildi tīru trauku 

ar ūdeni. Pēc tam 

tajā iemet dažus 

akmentiņus un zemi. 

Tie ataino mūsu 

nepareizās izvēles.

Kas tev būs 
vajadzīgs:

Lai mēs atkal kļūtu tīri, 

mums ir jāpārstāj darīt 

to, kas ir nepareizi. 

Lai to atainotu, izņem 

akmeņus no trauka. Kā 

ūdens izskatās tagad? 

Vai tas joprojām ir 

netīrs?

   Lai pilnībā nožēlotu 

grēkus, mums ir 

nepieciešams Jēzus 

Kristus. Mums ir 

jātic Viņam un Viņa 

īstenotajai Izpirkšanai. 

Paliec trauku ar ūdeni 

zem ūdens krāna. 

Ļauj tīrajam ūdenim 

ieplūst traukā, līdz 

viss netīrais izlīst ārā! 

Tas ataino spēku, kas 

piemīt Jēzum Kristum 

un kas mums palīdz 

kļūt tīriem.

1. 2. 3.

E
L
IS

A
S

 T
A

L
E

N
T
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S


